

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Husiler Dün Şikâyet Ettiklerini Bugün Kendileri Uyguluyorlar!

Haber:

Sana'a Cumhuriyet Savcısı'nın, Ulusal Kurtuluş Hükümeti'ndeki İçişleri Bakanlığı'na Hizb-ut Tahrir'in tutuklu üç gencini serbest bırakması talimatını verdi ancak İçişleri Bakanlığı talep edilen teminatları ibraz etmelerinin ardından yalnızca ikisini serbest bıraktı ve birkaç gün önce ailesi gerekli teminatı getirdiğinde üçüncü tutukluyu serbest bırakmaktan vazgeçti ve serbest bırakılması için Hizb-ut Tahrir'den ayrıldığına dair bir beyanname sunmasını talep etti.

Yorum:

Daha dün Husiler zayıf bir konumdayken, Ali Salih ve onun zalim hükümet ve güvenlik birimlerinin, kanun ve anayasa maddelerine uymaksızın peşlerine düştüklerine, kovuşturduklarına ve herhangi bir yargılama olmaksızın belli bir zaman geçirmeleri için cezaevlerine attıklarına, sonra da serbest bıraktıklarına dair baskılarının acısını çekiyorlardı.

Bugün biz de burada, Husilere haksız yere tutuklama hakkı vermeyen şerî yönden bahsediyoruz. Çünkü bir Müslüman için asıl olan berâet-i zimmettir (suçsuz olmasıdır). Ancak Husiler bunu, kendisiyle hükmettikleri sistem ve kanunu ve mırıldanıp durdukları ancak uymadıkları ahlaki sırtlarının arkasına atmışlardır. Oysa Husiler, önceki rejimlerin yıkılmasının ardından bir nizam oluşturmaktan bahsediyorlardı. Peki bugün nasıl oluyor da şikâyet ettikleri yöntemlerle muamele ediyorlar? Hani ahlâk nerede?! Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **كَبُرَ مَقْتًا عِنْدَ اللَّهِ أَنْ تَقُولُوا مَا لَا تَفْعَلُونَ** “**Yapmayacağınız şeyleri söylemeniz, Allah katında büyük bir nefretle karşılanır.**” [Saf 3] O halde adalet, hakkaniyet ve güzel ahlak nerede hani?! Benzerini kendin yapıp dururken bir kötü huydan başkasını menetme *** bunu yapman senin için büyük bir ayıptır!

Husiler çok iyi bilsinler ki zalimlere karşı mazlumlara adaleti ve hakkı ikame etmenin tek yolu, siyasi, ekonomik sosyal ve benzeri hayatın tüm alanlarında İslam'ın tatbik edilmesidir. Bu ise ancak Hizb-ut Tahrir'in kurmak için çalıştığı Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti ile olacaktır.

Hizb-ut Tahrir gençleri, gözaltı ve tutuklamalar gibi kendilerine yönelttiğiniz tacizlerden korkmuyorlar ve sizin zulümlerinizi Allah'a havale ediyorlar. Dahası Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti'ni kurarak Ukab Râye'si göklerde dalgalanıncaya kadar da yorulup bıkmayacaklardır. Böylece özel olarak iman ve hikmet ehli sizlere, genel olarak da tüm Müslümanlara şahitlik yaptıkları gibi onları, hakkın tahakkuk etmesi ve insanlardan zulmün kaldırılması noktasında destek olmaya davet ediyorlar.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Şefik Hamis – Yemen